2020年4月15日

各 位

                       会 社 名   ＡＧＣ株式会社

                       代表者名   代表取締役社長執行役員 島村琢哉

                            （コード番号 5201 東証第 1部）

                       問合せ先   広報・ＩＲ部長 玉城和美

                            （ＴＥＬ．03－3218－5603）

2020年 12月期第 1四半期決算発表の日程延期に関するお知らせ

当社は、2020年 12月期第 1四半期決算発表につきまして、2020年 5月 8日に実施する予定としており

ましたが、2020年 5月 18日に延期することとしましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１．決算発表の日程延期について

 当社は、2020年 12月期第１四半期連結累計期間（2020年 1月 1日～2020年 3月 31日）に係る決算発

表の日程につき、当初予定していた 2020年 5月 8日から、2020年 5月 18日に延期することといたしま

した。

２．発表延期の理由

 新型コロナウイルスの感染拡大の影響により、国内外での決算業務に遅延が生じていることを踏まえ、

当社決算発表の日程を延期することといたしました。

  以 上